, magisiro et fratribus Aventini, qui per nunlium
suumdebenlillud vobis similiierdeslinare. Misimus

quoqnevobis annopraleriio per Templarios sum-
B main auri mille librarum ProveniensismoneU va-

lentem, de qua nullum adhuc habuinmsrcsponsum
a vobis. Disponimuseiiam millcre vobisper Hospi-
talarios et Templarios mille quadringentas marcas

argeiui, cum consiliovestro et nobilis viri Joannis
Brenen comilis, cuni ad vos, Deoduce, perveneril,
expendendas.Sed et electoliiutociienoproposuimus
pro necessitalibus suis pecuniam muluare, quani
ipsedemum reddet pro necessiiatibusterra sanctae.

DalumLaterani anno duodecimo.
XXIX.

JOANNIABBATIS. BERTINI,etC.

(Hanc epistoiam ex nolis chronologicis.libro II
resMuimus. Esl nunc inhoc libroordine 58 bis.)

EDIT.
C XXX.

MILONISUBDIACONO.

Dispensalurcumeo superdefectunalalium.

(Laterani xm Kal. Maii.)
In iniquilalibus cum Propheia concepttts non

erubuisiinobisexponere quomodoin delictis le pe-
perit maler tua; gratiaque redimendonattiram, ad

submovendum iinpedimentum[castialis originis,

aposlolicoeimplorastibeneficiumpietalis. Nosigitur
attendenles ingenuosmores ingenuis natalibus an-

tecelicre,nataequecondiiionisfortunoeviriutis facioe

gloriamanleire, inlellecio tam ex compalriotarum
ttiorumlaudabili leslimonio quam eortimqui apud
sedemaposlolicamex conversationediulina le no-

verequod forluilum nativitatis defectumper indus-
^ irimn bonilalis redimis supplemenlum,de miseri-

cordia quse stiperexaltat judicio, auclorilate tibi

prasenlium indulgemusquatenus, dummodoaliud

non obviel de canonicisiuslilulis, hoc quod Paier

luus in diaconalude simplici te genuii concu!ii;:a

non officiatlibi meriiis sic adjulo quo minus eccle-

siasticumbeneficium, cui cura non sit animartim

anncxa, valeas ohiinere canonice ac obtenttim

liberc retinere. Nulli ergo omninohoiuinum liceat

hanc paginam noslrse concessionisinfringere, etc.

Si quis aulem, elc.

D.iluui Lateraui xin Kal.Maii,poiHificatusnostri

anno duodecinio.
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XXXI. i

nUGONIDESADLRANORECTORlECCLESIJEDEVOLOBRICA.,

Suscipilurprotectioneaposlolicmsedis.

(Laterani x Kal. Maii.)
SacrosanctaRomanaEcclesiadevoloset humiles

filios, etc, usqueconfovcre.Eapropler, dilecle in

Dominofili, luis jnslis postnlationibusgrato concur-

renles assensti, personam luam cum omnibnsbonis

lam ecelesiasticisquam muudanis quseimprasen-
liarum raiionabiliterpossides,aul in futurumjusiis

modis, prasiante Domino,poteris adipiscisub beati